СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2017 года № 37-п
с. Великовисочное, Ненецкий АО

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа, при освобождении от замещения которых на

граждан налагаются ограничения   при заключении ими трудового или

гражданско-правового договора, предусмотренные статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Рассмотрев требования и обоснования протеста прокурора Ненецкого

автономного округа от 15.03.2017 № 86-07-2017 на постановление

Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа от 06.06.2016 № 101-п «Об утверждении перечня

должностей при назначении, на которые  граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны соблюдать требования ст. 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с

пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона по

противодействии коррупции», руководствуясь статьей 12 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация МО

«Великовисочный сельсовет» НАО постановляет:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа от

15.03.2017 № 86-07-2017 на постановление Администрации муниципального

образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от

06.06.2016 № 101-п «Об утверждении перечня должностей при назначении, на

которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

соблюдать требования ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

2. Постановление Администрации муниципального образования

«Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 06.06.2016 №

101-п «Об утверждении перечня должностей при назначении, на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

соблюдать требования ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» - считать утратившим силу.

3. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в

Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа, при освобождении от замещения которых на

граждан налагаются ограничения   при заключении ими трудового или

гражданско-правового договора, предусмотренные статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа.

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                     Т.Н.Жданова

Приложение

 к постановлению Администрации

МО «Великовисочный сельсовет» НАО

от 11.04.2017 № 37-п

Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации муниципального

образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа,

при освобождении от замещения которых на граждан налагаются

ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового

договора, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Ведущая группа должностей:

1. Ведущий специалист